V PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N/
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA Nu. 19.274/2016.

FÁBIO MARCONDES, Prefeito Municipal de Loiena. no uso das
atribuições que lhe sào conferidas por lei.

Resolve:

Artigo l.° - Fazer cessar a partir de 22/08/2016 os efeitos da

Portaria n° 18.820/2015 alterada pela Portaria n.° 18.862/2015 que designou

VALERÍA GOLOB SALLES ~ RM. 4742 para responder pelo cargo vago de
SUPERVISOR DE ENSINO BÁSICO” em razão de sua posse e exercício no Cargo de
Gestor Escolar efetivo pelo Concurso Público 001/2016.

Artigo 2.° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua Publicação,
retroagindo seus efeitos a data supra indicada.

Lorena. 30 de agosto de 20|6\

FABIO MARCONDES

Prefeito Municipal.

Registrado c Publicado nesta data no Paço Municipal.